

PJB Ejendomme ApS
Østervang 18, 7480 Vildbjerg

CVR-nr. 39 04 50 52

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2022

Jesper Braae
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PJB Ejendomme ApS Østervang 18 7480 Vildbjerg
	CVR-nr.: 39 04 50 52
	Stiftet: 30. oktober 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Braae Brian Fuglsang Mikkelsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.788 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.000 kr. mod -5.000 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	6.788	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-1.788	0
Resultat før skat	5.000	-5.000
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	5.000	-5.000
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.000	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.000
Disponeret i alt	5.000	-5.000

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Omsætningsaktiver i alt	0	0
Aktiver i alt	0	0

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	450.000	450.000
Overført resultat	-455.000	-460.000
Egenkapital i alt	-5.000	-10.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	5.000	10.000
Passiver i alt	0	0

1 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	450.000	-455.000	-5.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.000	-5.000
Egenkapital 1. januar 2021	450.000	-460.000	-10.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.000	5.000
	450.000	-455.000	-5.000

Noter

1. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej indregnet udskudt skatteaktiv på 7 t.kr. vedrørende underskud til fremførsel.